



Câmara Municipal de Guaçuí

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000003/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 000003/2025

Vencedor	L P DE OLIVEIRA							
CNPJ	11.152.569/0001-99							
Endereço	Avenida AGENOR THOME, 26 - DA PALHA - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000							
Contato	2835532192 @							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Mínima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00001		00000163	VASSOURA PIAÇAVA vassoura piaçava	UND	4,00	4,00	19,99	79,96
00004		00000446	ESPONJA MULTI - USO esponja multi - uso	UND	60,00	60,00	1,09	65,40
00049		00004598	AÇUCAR CRISTAL 5 KG açucar cristal 5 kg	PAC	50,00	50,00	19,95	997,50
00050		00004798	PÓ DE CAFÉ TRADICIONAL 500G pó de café	PAC	400,00	400,00	29,95	11.980,00
00051		00003154	BISCOITO DE POLVILHO ELITE 100G biscoito de polvilho elite 100g	UND	100,00	100,00	3,99	399,00
00052		00004799	BISCOITO CREAM CRACKER 400G biscoito cream cracker	PAC	120,00	120,00	4,99	598,80
00053		00004800	BISCOITO MAISENA 400G biscoito maisena	PAC	120,00	120,00	4,49	538,80
00054		00004801	ACHOCOLATADO 1KG achocolatado	PAC	10,00	10,00	15,99	159,90
00055		00000310	LEITE INTEGRAL leite integral	UND	576,00	576,00	4,85	2.793,60
00056		00004802	CHÁ CAPIM CIDREIRA COM 10 SACHÊS chá	CAI	10,00	10,00	3,86	38,60
00057		00004803	CHÁ ERVA DOCE COM 10 SACHÊS chá	CAI	10,00	10,00	4,29	42,90
00059		00004805	REFRIGERANTE 2L COLA FARDOS COM 6 UND refrigerante	FAR	18,00	18,00	55,62	1.001,16
00060		00004806	REFRIGERANTE GUARANÁ SEM AÇUCAR FARDOS COM 6 UND refrigerante	FAR	4,00	4,00	53,80	215,20
00061		00004807	MANTEIGA 200G CX COM 24 UND manteiga	CAI	11,00	11,00	240,00	2.640,00
00066		00004811	REFRIGERANTE 2L GUARANÁ refrigerante	UND	108,00	108,00	8,99	970,92
Total do Fornecedor:								22.521,74



Câmara Municipal de Guaçuí

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000003/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 000003/2025

Vencedor		E. C. AZEVEDO						
CNPJ		11.141.974/0001-01						
Endereço		Rua RUA BENTO GOMES DE AGUIAR, 920 - SÃO MIGUEL - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000						
Contato		28 @						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Mínima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00002		00004758	VASSOURA DE VASCULHAR vassoura de vasculhar	UND	1,00	1,00	27,99	27,99
00009		00004763	ESCOVA LIMPEZA GERAL escova limpeza geral	UND	2,00	2,00	2,99	5,98
00014		00004406	PAPEL HIGIÊNICO FOFINHO 12X60MT	PAC	50,00	50,00	12,98	649,00
00015		00004766	PEDRA SANITARIA 25G pedra sanitaria 25g	UND	20,00	20,00	1,99	39,80
00022		00004772	SACO DE LIXO 100L C 25 UND saco de lixo 100l c 25 und	PAC	10,00	10,00	14,98	149,80
00034		00004784	GARRAFA DE CAFÉ DE PRESSÃO 1L garrafa de café de pressão 1l	UND	2,00	2,00	49,99	99,98
00035		00004785	GARRAFA DE CAFÉ DE PRESSÃO 1,8L A 2L garrafa de café de pressão 1,8l a 2l	UND	1,00	1,00	79,99	79,99
00036		00004786	GARRAFA DE CAFÉ TERMICA 1L garrafa de café térmica 1l	UND	5,00	5,00	29,99	149,95
00037		00004787	ADOÇANTE STEVIA adoçante	UND	8,00	8,00	14,98	119,84
00039		00000427	PAPEL TOALHA ROLO papel toalha	PAC	240,00	240,00	3,79	909,60
00041		00004790	RALADOR ralador	UND	1,00	1,00	11,99	11,99
00042		00004791	PORTA FILTRO DE CAFÉ porta filtro de café	UND	1,00	1,00	7,99	7,99
00043		00004792	PAPEL FILME papel filme	UND	2,00	2,00	5,99	11,98
00047		00004796	XÍCARA DE CAFÉ PORCELANA xícara	UND	6,00	6,00	17,50	105,00
00048		00004797	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2L canecão de alumínio	UND	3,00	3,00	29,99	89,97
00064		00004810	LAMPADA LED BULBO 40W BIVOLT lâmpada	UND	15,00	15,00	29,99	449,85
Total do Fornecedor: 2.908,71								
Total Geral: 25.430,45								